
VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

TÜDRUKUD C  (23.05.) 100 m eeljooks
1 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 13,5 13,9
2 Kristiin  RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G 13,9 13,9
3 Alice KONSBERG 1993 Valga G 14,1 13,9
4 Ethel-Heidi SEPP 13.01.1993 Tõrva G 14,3 14,5
5 Õnne LAIAKASK 02.02.1994 Tõrva G 14,6 14,8
6 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 14,8 14,9
7 Karmen RÕIVASSEPP 9.08.1993 Valga PK 14,7
8 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 15,0
8 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 15,0

10 Maarit MELTSAS 1.05.1994 Tõrva G 15,1
10 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 15,1
12 Kristiina KÜBER 24.01.1994 Tõrva G 15,2
13 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 15,3
13 Keidy KÜTT 6.11.1993 Otepää G 15,3
15 Karina DEMUTSKAJA 8.07.1994 Valga G 15,4
16 Keithlyn KÕVASK 1994 Valga G 15,5
16 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 15,5
16 Kätlin MANNAS 1.03.1993 Hargla PK 15,5
19 Nastja RUDZENSKAITE 14.02.1993 Valga VG 15,6
20 Eliise NURMETU 27.08.1994 Aakre LA-AK 15,7
20 Diana HRUSTALJEVA 27.03.1993 Valga VG 15,7
20 Ina MONONEN 13.12.1993 Pühajärve PK 15,7
23 Lilli LAUR 23.12.1994 Otepää G 15,8
23 Marili VIHMANN 26.02.1994 Pühajärve PK 15,8
23 Keiti GROSS 13.09.1994 Otepää G 15,8
23 Karina LVOVA 21.05.1993 Valga VG 15,8
27 Helis RAUDIK 5.01.1993 Valga PK 15,9
27 Lisanna KAAR 01.08.1993 Tõrva G 15,9
27 Gerli  KÄRO 1993 Valga G 15,9
30 Karina REBANE 9.08.1994 Hargla PK 16,0
30 Triin KAHR 21.02.1994 Otepää G 16,0
32 Kersti MARGUS 29.12.1993 Aakre LA-AK 16,1
33 Ksenija DENISOVA Valga VG 16,2
34 Meryt SALME 12.10.1994 Tsirguliina KK 16,3
34 Karina HAINOVSKAJA 26.02.1993 Valga PK 16,3
34 Inga BALKO Lüllemäe PK 16,3
37 Siiri PUUL 12.06.1993 Hargla PK 16,5
38 Aleksandra PRAVDINA Lüllemäe PK 16,6
39 Viivika VAHESAAR 23.08.1994 Hargla PK 17,4

Taisi ONKEL 6.04.1994 Valga PK DQ

TÜDRUKUD C  (23.05.) 400 m
1 Kristiin  RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G 1.10,7
2 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 1.11,9
3 Maarit MELTSAS 1.05.1994 Tõrva G 1.13,6
4 Keidy KÜTT 6.11.1993 Otepää G 1.14,3
5 Kristiina KÜBER 24.01.1994 Tõrva G 1.14,7
6 Gerli  KÄRO 1993 Valga G 1.15,8
7 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 1.15,9
8 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 1.19,1
9 Triin KAHR 21.02.1994 Otepää G 1.19,8

VALGAMAA KOOLINOORTE KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 2006
Valga Keskstaadion, 23. - 24. mai 2006.a.
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

TÜDRUKUD C  (23.05.) 800 M
1 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 2.51,4
2 Triin KAHR 21.02.1994 Otepää G 2.52,3
3 Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G 2.53,8
4 Leana VIIRA 28.10.1994 Aakre LA-AK 2.59,1
5 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 3.11,5
6 Lilli LAUR 23.12.1994 Otepää G 3.20,6

TÜDRUKUD C  (23.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Alice KONSBERG 1993 Valga G 1,35
2 Ethel-Heidi SEPP 13.01.1993 Tõrva G 1,30
3 Arette RIIS 14.08.1994 Puka KK 1,25
4 Karmen RÕIVASSEPP 9.08.1993 Valga PK 1,20
5 Kristiin  RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G 1,20
6 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 1,15
7 Kätlin MANNAS 1.03.1993 Hargla PK 1,15
7 Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G 1,15
9 Siiri PUUL 12.06.1993 Hargla PK 1,10

10 Karina REBANE 9.08.1994 Hargla PK 1,05
Cärol TUTK 14.04.1993 Puka KK NH

TÜDRUKUD C  (23.05.) KAUGUSHÜPE
1 Alice KONSBERG 1993 Valga G 4,57
2 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 4,54
3 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 4,29
4 Karmen RÕIVASSEPP 9.08.1993 Valga PK 4,10
5 Karina DEMUTSKAJA 8.07.1994 Valga G 4,09
6 Liisi PARTS Valga G 3,99
7 Kristiin  RÄÄGEL 31.07.1993 Valga G 3,97
8 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 3,94
9 Keidy KÜTT 6.11.1993 Otepää G 3,91

10 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 3,85
11 Kätlin MANNAS 1.03.1993 Hargla PK 3,83
12 Arette RIIS 14.08.1994 Puka KK 3,83
13 Maarit METSAS Tõrva G 3,76
14 Õnne LAIAKASK 02.02.1994 Tõrva G 3,72
15 Cärol TUTK 14.04.1993 Puka KK 3,71
16 Eliise NURMETU 27.08.1994 Aakre LA-AK 3,69
17 Taisi ONKEL 6.04.1994 Valga PK 3,68
18 Kelli VÄLLO 2.11.1994 Keeni PK 3,68
19 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 3,65
20 Karina REBANE 9.08.1994 Hargla PK 3,57
21 Lisanna KAAR 01.08.1993 Tõrva G 3,57
22 Keithlyn KÕVASK 1994 Valga G 3,56
23 Aleksandra PRAVDINA Lüllemäe PK 3,54
24 Marili VIHMANN 26.02.1994 Pühajärve PK 3,54
25 Kristiina KÜBER 24.01.1994 Tõrva G 3,52
26 Lilli LAUR 23.12.1994 Otepää G 3,44
27 Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G 3,40
28 Kersti MARGUS 29.12.1993 Aakre LA-AK 3,39
29 Gerli  KÄRO 1993 Valga G 3,36
30 Kristiina KÜNNAPUU 22.06.1993 Tsirguliina KK 3,29
31 Siiri PUUL 12.06.1993 Hargla PK 3,28
32 Inga BALKO Lüllemäe PK 3,26
33 Meryt SALME 12.10.1994 Tsirguliina KK 3,26
34 Keiti GROSS 13.09.1994 Otepää G 3,14
35 Viivika VAHESAAR Hargla PK 3,13
36 Triin KAHR 21.02.1994 Otepää G 3,03
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

Ina MONONEN 13.12.1993 Pühajärve PK NM
Grete ALLILENDER 28.01.1993 Tõrva G NM

TÜDRUKUD C  (23.05.) ODAVISE  400 g
1 Ethel-Heidi SEPP 13.01.1993 Tõrva G 28,76
2 Alice KONSBERG 1993 Valga G 27,26
3 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 21,26
4 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 20,98
5 Kätlin MANNAS 1.03.1993 Hargla PK 18,65
6 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 14,59
7 Õnne LAIAKASK 2.02.1994 Tõrva G 11,93
8 Lisanna KAAR 1.08.1993 Tõrva G 11,26

Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G NM

TÜDRUKUD C  (23.05.) 4 x 100 M TEATEJOOKS
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.00,4

Kaija-Liisa KIIDLI, Deivi PABBO, Õnne LAIAKASK, Ethel-Heidi SEPP
2 VALGA GÜMNAASIUM 1.01,4

3 VALGA PÕHIKOOL 1.02,5
Taisi ONKEL, Karmen RÕIVASSEPP, Pille-Riin HOOLEMAA, Mariel MÄNNISTE

4 VALGA VENE GÜMNAASIUM 1.05,3

5 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.07,2
Maiken VÄHI, Lilli LAUR, Triin KAHR, Keidy KÜTT

TÜDRUKUD B (23.05.) 100 M eeljooks
1 Raina RASIN 28.09.1991 Tõrva G 13,7 14,1
2 Deily  FREITAK 28.03.1992 Valga G 13,7 14,0
3 Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G 13,9 14,3
4 Stella SADRAK 1992 Valga G 14,1 14,2
5 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 14,3 14,6
6 Arina KOZATŠUK 1992 Valga VG DNE 14,5
7 Ly LAUR 13.12.1992 Otepää G 14,7
8 Lehte TÜRK 03.07.1992 Tõrva G 14,8
9 Triin TAMMANN 11.05.1991 Tõrva G 14,8

10 Getter UIBU 16.06.1991 Tõrva G 14,8
11 Aljona LEBEDEVA 1992 Valga VG 14,9
12 Cathy POST 8.05.1992 Valga PK 14,9
13 Jane GROSS 29.03.1991 Keeni PK 15,0
14 Kadri MEKK 23.01.1991 Tõrva G 15,0
15 Getriin JOHANSON 1.08.1992 Valga PK 15,3
16 Marianna GORELOVA 1992 Valga VG 15,3
17 Kerli  REBANE 13.12.1992 Valga PK 15,4
18 Dea MARGUS 12.01.1991 Hummuli PK 15,5
19 Ragne VAIKSOO 07.06.1992 Helme SIK 15,5
20 Kairi SUMERO 05.03.1991 Keeni PK 15,6
21 Elin HINN 16.01.1992 Otepää G 15,8
22 Geiri SPERLING Lüllemäe PK 15,8
23 Enni KOEMETS 19.01.1992 Valga G 16,0
24 Jaanika NIKLUS Lüllemäe PK 16,0
25 Merelin HEKKI 5.01.1992 Hargla PK 16,2
26 Elve VAHER 15.11.1992 Otepää G 16,4

Birgit MAASING 2.05.1992 Valga PK DQ

TÜDRUKUD B (24.05.) 400 M
1 Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G 1.07,6
2 Kristi KAHRO 1992 Valga G 1.08,2
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

3 Lehte TÜRK 03.07.1992 Tõrva G 1.10,0
4 Liis PALUMÄE 1992 Valga G 1.10,3
5 Cathy POST 8.05.1992 Valga PK 1.11,3
6 Anni LILL 22.01.1992 Tõrva G 1.12,3
7 Triin TAMMANN 11.05.1991 Tõrva G 1.13,5
8 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga PK 1.15,1
9 Marianna GORELOVA 1992 Valga VG 1.16,3

10 Birgit MAASING 2.05.1992 Valga PK 1.17,1
11 Vika RUDZENSKAITE 12.05.1991 Valga VG 1.26,8

TÜDRUKUD B (23.05.) 800 M
1 Cathy UIBOPUU 19.01.1992 Hummuli PK 2.32,1
2 Liis PALUMÄE 1992 Valga G 2.40,3
3 Cathy POST 8.05.1992 Valga PK 2.40,6
4 Kristi KAHRO 1992 Valga G 2.41,0
5 Teele TIIDT 15.07.1991 Puka KK 2.43,2
6 Karin MATSALU 3.07.1992 Otepää G 2.44,6
7 Laura TIIRMAA 21.01.1991 Puka KK 2.46,5
8 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga PK 2.47,9
9 Kristiina ERSTO 10.03.1992 Tsirguliina KK 2.53,5

10 Liis HAGGI 3.07.1992 Tsirguliina KK 2.55,8

TÜDRUKUD B (24.05.) 1500 M
1 Kerli KRIIBI 1992 Valga G 5.50,3
2 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 6.42,6
3 Piret TIIT 23.01.1991 Tsirguliina KK 7.20,3

TÜDRUKUD B (24.05.) 100 M TÕKKEJOOKS
1 Cathy POST 8.05.1992 Valga PK 21,2
2 Birgit MAASING 2.05.1992 Valga PK 22,8
3 Piret TIIT 23.01.1991 Tsirguliina KK 23,7

Deily  FREITAK 28.03.1992 Valga G DQ
13.00-8.00-76.2

TÜDRUKUD B (24.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Liisi TARI 13.05.1991 Valga G 1,45
2 Deily  FREITAK 28.03.1992 Valga G 1,40
2 Meeli VÄIN 27.05.1991 Valga G 1,40
4 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 1,30
5 Cathy POST 8.05.1992 Valga PK 1,30
6 Kerli  REBANE 13.12.1992 Valga PK 1,20
7 Enni KOEMETS 19.01.1992 Valga G 1,10

TÜDRUKUD B (23.05.) KAUGUSHÜPE
1 Meeli VÄIN 27.05.1991 Valga G 4,48
2 Liisi TARI 13.05.1991 Valga G 4,44
3 Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G 4,38
4 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 4,37
5 Raina RASIN 28.09.1991 Tõrva G 4,36
6 Getter UIBU 16.06.1991 Tõrva G 4,29
7 Kadri MEKK 23.01.1991 Tõrva G 4,19
8 Jane GROSS 29.03.1991 Keeni PK 4,09
9 Birgit MAASING 2.05.1992 Valga PK 4,06

10 Cathy POST 8.05.1992 Valga PK 4,00
11 Hedit TOSS 17.05.1991 Helme SIK 3,89
12 Triin TAMMANN 11.05.1991 Tõrva G 3,83
13 Anni LILL 22.01.1992 Tõrva G 3,80
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

14 Hanna PEZONEN 22.08.1992 Hummuli PK 3,80
15 Ly LAUR 13.12.1992 Otepää G 3,77
16 Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G 3,76
17 Enni KOEMETS 19.01.1992 Valga G 3,66
18 Krisselin TAUTS 15.06.1991 Hummuli PK 3,60
19 Karin MATSALU 3.07.1992 Otepää G 3,46
19 Merelin HEKKI 5.01.1992 Hargla PK 3,46
21 Ragne VAIKSOO 07.06.1992 Helme SIK 3,41
22 Elve VAHER 15.11.1992 Otepää G 3,09

TÜDRUKUD B (24.05.) KOLMIKHÜPE
1 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 9,18
2 Laura LUHT 7.02.1991 Tsirguliina KK 8,59
3 Birgit MAASING 2.05.1992 Valga PK 8,18

TÜDRUKUD B (23.05.) KUULITÕUGE  3 kg
1 Deily  FREITAK 28.03.1992 Valga G 10,86
2 Liisi TARI 13.05.1991 Valga G 9,62
3 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 9,23
4 Kadri MEKK 23.01.1991 Tõrva G 9,02
5 Hedit TOSS 17.05.1991 Helme SIK 8,30
6 Liisi LIIV 8.04.1992 Valga G 8,12
7 Kadi LÕIV 1.11.1991 Valga G 7,86
8 Merikan MÜRK 4.02.1991 Valga PK 7,68
9 Elin HINN 16.01.1992 Otepää G 7,56

10 Marge JÄRLIK 19.09.1992 Valga G 7,13
11 Liis ARBEITER 18.04.1991 Tsirguliina KK 6,82
12 Kati VALGE 20.02.1991 Keeni PK 6,82

TÜDRUKUD B (24.05.) KETTAHEIDE  0,75 kg
1 Deily  FREITAK 28.03.1992 Valga G 28,52
2 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 26,53
3 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 18,70
4 Kadi LÕIV 1.11.1991 Valga G 14,95
5 Liis ARBEITER 18.04.1991 Tsirguliina KK 14,70

TÜDRUKUD B (23.05.) ODAVISE  400 g
1 Deily  FREITAK 28.03.1992 Valga G 31,53
2 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 31,44
3 Liis ARBEITER 18.04.1991 Tsirguliina KK 26,57
4 Kati VALGE 20.02.1991 Keeni PK 23,28
5 Merelin HEKKI 5.01.1992 Hargla PK 20,08
6 Geiri SPERLING 1992 Lüllemäe PK 19,45
7 Liisi LIIV 8.04.1992 Valga G 18,31
8 Jaanika NIKLUS 1.06.1992 Lüllemäe PK 17,15

TÜDRUKUD B (23.05.) 4 x 100 M TEATEJOOKS
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 57,9

Marielle JÕGI, Getter UIBU, Triin TAMMAN, Raina RASIN
2 VALGA PÕHIKOOL 59,9

Cathy POST, Birgit MAASING, Ester KARUSE, Nele RÕÕMUS
3 TSIRGULIINA KESKKOOL 1.00,6

Katre TSOPP, Getter FASTER, Laura LUHT, Kristiina ERSTO
4 VALGA VENE GÜMNAASIUM 1.02,1

5 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.04,8

TÜDRUKUD A (23.05.) 100 M eeljooks
1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 12,9 13,8
2 Tuuli TÜRK 9.11.1990 Tõrva G 13,1 13,6
3 Madli KESKOJA 15.03.1990 Hargla PK 13,5 13,7
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4 Liis KALDA 25.05.1989 Otepää G 13,9 14,0
5 Nele  UIBO 1990 Valga G 14,0 14,1
6 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G DNE 14,1
7 Sandra OKSAAR 2.06.1990 Puka KK 14,2
8 Kätlin KOLBIN 17.08.1989 Valga G 14,3
9 Agnes  SVARPSTIN 4.05.1990 Valga G 14,4

10 Maris REBANE 2.07.1989 Tsirguliina KK 14,5
10 Martiina NIILITS 29.06.1989 Tõrva G 14,5
12 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 14,6
12 Liis LIBLIK 5.10.1990 Tõrva G 14,6
14 Dagmar HEKKI 2.08.1990 Hargla PK 14,8
15 Kristel KUKK 19.08.1990 Keeni PK 15,3
16 Aleksandra SOKOLOVA 16.09.1990 Valga VG 15,6

TÜDRUKUD A (24.05.) 400 M
1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 1.02,5
2 Anneli  EESPERE 16.01.1989 Valga G 1.07,7
3 Maris REBANE 2.07.1989 Tsirguliina KK 1.09,6
4 Liis LIBLIK 5.10.1990 Tõrva G 1.10,7

TÜDRUKUD A (23.05.) 800 M
1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 2.30,2
2 Liis KALDA 25.05.1989 Otepää G 2.39,1
3 Maris REBANE 2.07.1989 Tsirguliina KK 2.44,5
4 Liis LIBLIK 5.10.1990 Tõrva G 2.46,0
5 Karina KESVATERA 2.01.1989 Tsirguliina KK 3.10,2

TÜDRUKUD A (24.05.) 1500 M
1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 5.41,3
2 Mairi KANTS 1990 Valga G 6.11,9

TÜDRUKUD A (23.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Liis LIBLIK 5.10.1990 Tõrva G 1,25
2 Madli KESKOJA 15.03.1990 Hargla PK 1,50

TÜDRUKUD A (24.05.) 100 M TÕKKEJOOKS
1 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 19,1
2 Kätlin KOLBIN 17.08.1989 Valga G 21,4

13.00-8.00-76.2

TÜDRUKUD A (23.05.) KAUGUSHÜPE
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Hargla PK 4,75
2 Anneli  EESPERE 16.01.1989 Valga G 4,54
3 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 4,49
4 Kätlin KOLBIN 17.08.1989 Valga G 4,35
5 Tuuli TÜRK 9.11.1990 Tõrva G 4,31
6 Sandra OKSAAR 2.06.1990 Puka KK 4,27
7 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 4,24
8 Liis LIBLIK 5.10.1990 Tõrva G 4,18
9 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 4,13

10 Liis KALDA 25.05.1989 Otepää G 4,11

TÜDRUKUD A (23.05.) KUULITÕUGE  3 kg
1 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 Valga G 12,76
2 Anneli  EESPERE 16.01.1989 Valga G 9,64
3 Meeli  PÄLLIN 1990 Valga G 9,46
4 Liis KALDA 25.05.1989 Otepää G 9,44
5 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 9,31
6 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 9,29
7 Maarja HIOB 27.08.1989 Tsirguliina KK 8,31
8 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 8,05
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TÜDRUKUD A (24.05.) KETTAHEIDE  1,0 kg
1 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 Valga G 35,02
2 Anneli  EESPERE 16.01.1989 Valga G 20,03

TÜDRUKUD A  (23.05.) ODAVISE 500 g
1 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 Valga G 43,00
2 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 28,67
3 Eneri TAUL 21.01.1990 Riidaja PK 27,91
4 Geir ADAMSON 24.05.1990 Tõrva G 27,18
5 Meeli  PÄLLIN 1990 Valga G 25,73
6 Karina KESVATERA 2.01.1989 Tsirguliina KK 22,92

TÜDRUKUD A  (23.05.) 4 x 100 M TEATEJOOKS
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 55,8

Hannela VAHTRA, Martiina NIILITS, Geir ADAMSON, Tuuli TÜRK
2 TSIRGULIINA KESKKOOL 56,7

Maris REBANE, Janika ARDEL, Maarja HIOB, Mari GRANOVSKAJA
3 VALGA GÜMNAASIUM 57,0

NAISJUUNIORID  (23.05.) 100 M
1 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 13,4
2 Maarja Liis JÄRVEKÜLG 24.12.1988 Otepää G 14,1
3 Gristel JAAKSON 31.07.1987 Tõrva G 14,4
4 Anneli RUUSNA 29.11.1987 Otepää G 15,2

NAISJUUNIORID  (24.05.) 400 M
1 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 1.04,3

NAISJUUNIORID  (23.05.) 800 M
1 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 2.41,2
2 Chris UIBOPUU 19.09.1988 Valga G 2.47,8
3 Maarja Liis JÄRVEKÜLG 24.12.1988 Otepää G 2.56,0

NAISJUUNIORID  (24.05.) 1500 M
1 Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK 5.51,8
2 Chris UIBOPUU 19.09.1988 Valga G 6.02,0

NAISJUUNIORID  (24.05.) 100 M TÕKKEJOOKS
1 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 19,7

13.00-8.25-84.0

NAISJUUNIORID  (23.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Grete UDRAS 11.03.1988 Valga G 1,63

NAISJUUNIORID  (23.05.) KAUGUSHÜPE
1 Grete UDRAS 11.03.1988 Valga G 4,95
2 Maarja Liis JÄRVEKÜLG 24.12.1988 Otepää G 4,10
3 Gristel JAAKSON 31.07.1987 Tõrva G 4,08
4 Kristi KAARNA 28.09.1987 Otepää G 4,01
5 Anneli RUUSNA 29.11.1987 Otepää G 3,71

NAISJUUNIORID  (24.05.) KOLMIKHÜPE
1 Grete UDRAS 11.03.1988 Valga G 11,03

NAISJUUNIORID  (24.05.) KETTAHEIDE  1 kg
1 Meeli  PÄLLIN 1990 Valga G 30,89
2 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 Valga G 21,30
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3 Anneli  EESPERE 16.01.1989 Valga G 19,80

NAISJUUNIORID  (24.05.) ODAVISE  600g
1 Maris RÕÕM 5.02.1988 Tõrva G 31,00
2 Kärt REBANE 21.09.1988 Valga G 27,63
3 Triin KÕIV 15.04.1988 Tsirguliina KK 24,92

NAISJUUNIORID  (24.05.) 4 x 100 M TEATEJOOKS
1 VALGA GÜMNAASIUM 54,7

Grete UDRAS, Kärt REBANE, Chris UIBOPUU, Tea TUVIKENE
2 TSIRGULIINA KESKKOOL 58,5

Triin KÕIV, Taisi LUHT, Veronika BOGDANOV, Kaili HAGGI
3 TÕRVA GÜMNAASIUM 58,9

Sirli VERI, Reelika LUST, Gristel JAAKSON, Maris VAIKSOO

POISID C  (23.05.) 100 m eeljooks
1 Janek HELANDI 4.04.1993 Valga G 13,5 14,3
2 Raigo RÄPPO 1994 Valga G 13,6 14,1
3 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 13,7 13,8
4 Keit ROOTSMA 15.01.1993 Otepää G 13,8 14,2
5 Kristjan SEPP 18.10.1993 Valga G 13,9 14,0
6 Margus RAAG 29.06.1994 Hargla PK 14,2 14,4
7 Margo LILLIS 26.05.1994 Valga G 14,3
8 Karl-August RAAVE 18.03.1993 Pühajärve PK 14,5
8 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 14,5
8 Jaan SÕRRA 13.02.1993 Aakre LA-AK 14,5

11 Andre OSTRAK 7.01.1994 Pühajärve PK 14,6
12 Sander VAGO 4.09.1994 Aakre LA-AK 14,9
13 Karl KUUS 10.10.1993 Valga PK 15,0
13 Urmo ALMAR 8.08.1993 Pühajärve PK 15,0
13 Hans-Friedrich URM 06.03.1993 Pühajärve PK 15,0
13 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 15,0
13 Timmo SARV 10.06.1994 Tõrva G 15,0
18 Andreas JEGOROV 23.07.1994 Ala PK 15,1
18 Madis LEPIK 9.10.1993 Keeni PK 15,1
20 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 15,3
20 Daniel DORCH 12.12.1994 Otepää G 15,3
20 Martin TALV 31.05.1993 Keeni PK 15,3
20 Hans-Friedrich URM 06.03.1993 Pühajärve PK 15,3
24 Rauno RATT 30.09.1994 Tõrva G 15,4
25 Marko JÕGI 10.02.1994 Tõrva G 15,5
26 Tamar KALJUSTE 15.01.1994 Tsirguliina KK 15,7
27 Gunnar KRUUS 31.03.1993 Otepää G 15,8
28 Keijo-Kristo PRUUS 30.06.1994 Tõrva G 15,9
29 Mart ANMANN 24.10.1993 Otepää G 16,2
30 Martin MÖLL 15.03.1994 Otepää G 16,4

POISID C    (23.05.) 400 m
1 Timmo SARV 10.06.1994 Tõrva G 1.10,5
2 Urmo ALMAR 8.08.1993 Pühajärve PK 1.11,9
3 Rauno RATT 30.09.1994 Tõrva G 1.12,2
4 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 1.12,6
5 Martin MÖLL 15.03.1994 Otepää G 1.13,9
6 Keijo-Kristo PRUUS 30.06.1994 Tõrva G 1.20,3
7 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 1.20,9
8 Keit ROOTSMAA 15.01.1993 Otepää G 1.30,1
9 Gunnar KRUUS 31.03.1993 Otepää G 1.34,9

10 Mart ANMANN 24.10.1993 Otepää G 1.36,3
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

POISID C    (23.05.) 800 m
1 Rauno RATT 30.09.1994 Tõrva G 2.38,4
2 Sander LOON 4.05.1994 Valga G 2.38,9
3 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 2.39,2
4 Hans-Friedrich URM 06.03.1993 Pühajärve PK 2.40,9
5 Margo LILLIS 26.05.1994 Valga G 2.45,7
6 Simo OLESK 18.08.1993 Valga G 2.47,6
7 Keit ROOTSMA 15.01.1993 Otepää G 2.48,8
8 Urmo ALMAR 8.08.1993 Pühajärve PK 2.51,2
9 Gunnar KRUUS 31.03.1993 Otepää G 2.51,2

10 Ats TAMM 16.02.1993 Tsirguliina KK 2.54,0
11 Marko JÕGI 10.02.1994 Tõrva G 2.55,7
12 Sander VAGO 4.09.1994 Aakre LA-AK 3.09,0

POISID C    (23.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 1,40
2 Andre OSTRAK 7.01.1994 Pühajärve PK 1,35
3 Karl-August RAAVE 18.03.1993 Pühajärve PK 1,30
4 Raigo RÄPPO 1994 Valga G 1,30
5 Hans-Friedrich URM 06.03.1993 Pühajärve PK 1,30
6 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 1,30
7 Sander LEETUS 21.04.1994 Valga G 1,25
8 Eiko ENGELBRECHT 26.07.1993 Hargla PK 1,25
9 Timmo SARV 10.06.1994 Tõrva G 1,20

10 Marten PÕDER Valga G 1,15
11 Margo LILLIS 26.05.1994 Valga G 1,15
12 Keijo-Kristo PRUUS 30.06.1994 Tõrva G 1,05
12 Marko JÕGI 10.02.1994 Tõrva G 1,05

Madis LEPIK 9.10.1993 Keeni PK NH

POISID C    (23.05.) KAUGUSHÜPE
1 Jaan SÕRRA 13.02.1993 Aakre LA-AK 4,52
2 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 4,35
3 Raigo RÄPPO 1994 Valga G 4,28
4 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 4,27
5 Kristjan SEPP 18.10.1993 Valga G 4,22
6 Andre OSTRAK 7.01.1994 Pühajärve PK 4,21
7 Urmo ALMAR 8.08.1993 Pühajärve PK 4,17
8 Madis LEPIK 9.10.1993 Keeni PK 4,03
9 Margus KIRSIMÄE 6.05.1993 Keeni PK 3,99

10 Margus RAAG 29.06.1994 Riidaja PK 3,96
11 Janek HELANDI 4.04.1993 Valga G 3,95
12 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 3,95
13 Marko JÕGI 10.02.1994 Tõrva G 3,92
14 Daniel DORCH 12.12.1994 Otepää G 3,87
15 Thomas VISNAP 25.07.1994 Valga G 3,86
16 Sten VENDIK 9.04.1994 Hargla PK 3,81
17 Timmo SARV 10.06.1994 Tõrva G 3,75
18 Karl KUUS 10.10.1993 Valga PK 3,74
19 Kevin KÄST 1994 Valga G 3,74
20 Tamar KALJUSTE 15.01.1994 Tsirguliina KK 3,72
21 Martin TALV 31.05.1993 Keeni PK 3,72
22 Hans-Friedrich URM 06.03.1993 Pühajärve PK 3,68
23 Keijo-Kristo PRUUS 30.06.1994 Tõrva G 3,58
24 Mart ANMANN 24.10.1993 Otepää G 3,54
25 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 3,50
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

26 Keit ROOTSMA 15.01.1993 Otepää G 3,45
27 Margo LILLIS 26.05.1994 Valga G 3,41
28 Ranno REINVALD 14.02.1994 Helme SIK 3,25
29 Andreas JEGOROV 23.07.1994 Ala PK 2,78

Gunnar KRUUS 31.03.1993 Otepää G 2,74
Karl-August RAAVE 18.03.1993 Pühajärve PK NM

POISID C    (23.05.) ODAVISE  400 g
1 Tamar KALJUSTE 15.01.1994 Tsirguliina KK 36,35
2 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 33,91
3 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 31,28
4 Jaan SÕRRA 13.02.1993 Aakre LA-AK 30,86
5 Ranno REINVALD 14.02.1994 Helme SIK 30,62
6 Kevin KÄST 1994 Valga G 30,59
7 Ats TAMM 16.02.1993 Tsirguliina KK 29,82
8 Eiko ENGELBRECHT 26.07.1993 Hargla PK 28,14
9 Kristjan SEPP 18.10.1993 Valga G 25,22

10 Ahto UUSPALU 29.04.1994 Riidaja PK 24,43
11 Egert ERTEL Valga G 23,00

POISID C    (23.05.) 4 x 100 m TEATEJOOKS
1 VALGA GÜMNAASIUM 56,2

2 VALGA PÕHIKOOL 59,2
Ringo KASUK, Karl KUUS, Carl DANIEL, Sander PIKK

3 PÜHAJÄRVE PÕHIKOOL 1.00,6
Karl-August RAAVE, Andre OSTRAK, Timo KOPLI, Urmo ALMAR

4 TSIRGULIINA KESKKOOL 1.01,7
Tamar KALJUSTE, Aivo TIIRMAA, Oliver KOROLJOV, Sander RANNAKIVI

5 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.04,5
Martin VOLT, Keijo-Kristo PRUUS, Timmo SARV, Ranno RATT

POISID  B (23.05.) 100 M eeljooks
1 Eero TIISLER 4.08.1991 Valga PK 12,5 12,6
2 Deniss DENISSOV 17.02.1992 Valga PK 12,7 12,7
3 Kert LAHT 17.05.1991 Tõrva G 12,8 13,0
4 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 13,1 13,0
5 Kristo VÄIKENE 26.02.1991 Tsirguliina KK 13,2 13,2
6 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 13,4 13,3
7 Hans TEEARU 6.04.1991 Otepää G 13,4
7 Ermo OJASTE 3.08.1992 Valga PK 13,4
9 Karl ALLIK 7.05.1992 Valga G 13,6
9 Mihkel TALV 04.03.1991 Keeni PK 13,6
9 Keivo VIIDING 15.01.1992 Hummuli PK 13,6
9 Jürgen LOHK 13.09.1991 Helme SIK 13,6

13 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 13,7
14 Alari SUUN 7.12.1992 Puka KK 13,8
15 Ainar UHEK 3.11.1992 Valga G 13,9
15 Aimar SAAR 26.01.1991 Hargla PK 13,9
17 Raivo TIIRMAA 12.03.1991 Tsirguliina KK 14,2
17 Kristjan SARV 28.01.1992 Otepää G 14,2
17 Sven ANTON 16.04.1992 Otepää G 14,2
20 Kristo UNGER 26.08.1992 Otepää G 14,4
21 Karl LAASIK 13.08.1992 Otepää G 14,5
21 Martin NURMETU 22.05.1992 Puka KK 14,5
21 Madis KIRT 12.04.1991 Keeni PK 14,5
24 Edik MUST 27.11.1991 Keeni PK 14,6
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

POISID  B (24.05.) 400 M
1 Sander TAUKUL 1.02.1991 Tsirguliina KK 1.07,3
2 Timofei MAKSIMTŠUK 6.10.1992 Valga VG 1.15,9

POISID  B (23.05.) 800 M
1 Mati KIKKAS 02.03.1992 Valga G 2.18,9
2 Hans TEEARU 6.04.1991 Otepää G 2.32,0
3 Jürgen LOHK 13.09.1991 Helme SIK 2.33,0
4 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 2.33,7
5 Aimar SAAR 26.01.1991 Hargla PK 2.37,7
6 Sven ANTON 16.04.1992 Otepää G 2.38,2
7 Tenno PELSKA 27.11.1992 Valga G 2.46,9

POISID  B (24.05.) 1500 M
1 Mati KIKKAS 02.03.1992 Valga G 5.01,3
2 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 5.44,0
3 Timofei MAKSIMTŠUK 6.10.1992 Valga VG 6.19,0

POISID  B (24.05.) 110 m TÕKKEJOOKS
1 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 18,1
2 Karl ALLIK 7.05.1992 Valga G 20,7
3 Maikel  UDRAS 1992 Valga G 21,0
4 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 21,4

13.00-8.25-84.0

POISID  B (24.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Sander TAUKUL 1.02.1991 Tsirguliina KK 1,70
2 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 1,65
3 Sergei DINIS 4.11.1991 Valga PK 1,50
4 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 1,50
5 Janno TAUTS 16.08.1991 Helme SIK 1,50
6 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 1,45
7 Marten ORAV 5.12.1992 Ala PK 1,40
8 Ainar UHEK 3.11.1992 Valga G 1,40
9 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 1,40

10 Kristo VÄIKENE 26.02.1991 Tsirguliina KK 1,40
11 Tauri PINKA 22.10.1992 Valga PK 1,35
12 Karl ALLIK 7.05.1992 Valga G 1,35

POISID  B (23.05.) KAUGUSHÜPE
1 Roman MLJAVOV 12.03.1991 Hummuli PK 5,33
2 Eero TIISLER 4.08.1991 Valga PK 5,28
3 Kristo VÄIKENE 26.02.1991 Tsirguliina KK 5,10
4 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 5,07
5 Marten ORAV 5.12.1992 Ala PK 4,97
6 Raivo TIIRMAA 12.03.1991 Tsirguliina KK 4,89
7 Mati KIKKAS 02.03.1992 Valga G 4,88
8 Sergei DINIS 4.11.1991 Valga PK 4,83
9 Kristjan SIIG 23.12.1991 Hummuli PK 4,69

10 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 4,61
11 Keivo VIIDING 15.01.1992 Hummuli PK 4,51
12 Karl ALLIK 7.05.1992 Valga G 4,49
13 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 4,47
14 Deniss DENISSOV 17.02.1992 Valga PK 4,47
15 Ainar UHEK 3.11.1992 Valga G 4,38
16 Martin NURMETU 22.05.1992 Puka KK 4,35
17 Alari SUUN 7.12.1992 Puka KK 4,32
18 Madis KIRT 12.04.1991 Keeni PK 4,29

11



VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

19 Kert LAHT 17.05.1991 Tõrva G 4,26
20 Kristjan SARV 28.01.1992 Otepää G 4,26
21 Hans TEEARU 6.04.1991 Otepää G 4,22
22 Edik MUST 27.11.1991 Keeni PK 4,22
23 Sven ANTON 16.04.1992 Otepää G 4,19
24 Mihkel TALV 04.03.1991 Keeni PK 4,14
25 Karl LAASIK 13.08.1992 Otepää G 4,07
26 Kristo UNGER 26.08.1992 Otepää G 3,95
27 Aimar SAAR 26.01.1991 Hargla PK 3,77
28 Janno TAUTS 16.08.1991 Helme SIK 3,59

POISID  B (24.05.) KOLMIKHÜPE
1 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 11,41
2 Roman MLJAVOV 12.03.1991 Hummuli PK 11,03
3 Sander TAUKUL 1.02.1991 Tsirguliina KK 10,74
4 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 10,50
5 Kristo VÄIKENE 26.02.1991 Tsirguliina KK 10,03
6 Ainar UHEK 3.11.1992 Valga G 9,93
7 Raivo TIIRMAA 12.03.1991 Tsirguliina KK 9,77
8 Allar OSTRAK 16.11.1992 Pühajärve PK 9,48

POISID  B (23.05.) KUULITÕUGE 4 kg
1 Roman MLJAVOV 12.03.1991 Hummuli PK 14,29
2 Kristjan TIIDEBERG 14.05.1991 Valga G 12,59
3 Kristjan SARV 28.01.1992 Otepää G 10,07
4 Jürgen LOHK 13.09.1991 Helme SIK 9,82
5 Rolan SUSI 16.10.1991 Helme SIK 9,27
6 Kristjan SIIG 23.12.1991 Hummuli PK 8,74
7 Alari SUUN 7.12.1992 Puka KK 8,47
8 Risto KÄHR 6.07.1992 Ala PK 7,96
9 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 7,84

10 Andres PITKA Lüllemäe PK 7,38
11 Hanori ORTUS 8.09.1992 Tõrva G 7,28
12 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 7,27
13 Sven ANTON 16.04.1992 Otepää G 6,78

POISID  B (24.05.) KETTAHEIDE  1 kg
1 Roman MLJAVOV 12.03.1991 Hummuli PK 33,90
2 Sulev PAALO 16.11.1992 Pühajärve PK 28,05
3 Kaur PAI Riidaja PK 27,66
4 Kristjan TIIDEBERG 14.05.1991 Valga G 26,14
5 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 25,00
6 Rolan SUSI 16.10.1991 Helme SIK 23,99
7 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 23,37
8 Kristo VÄIKENE Tsirguliina KK 21,12
9 Karl ALLIK 7.05.1992 Valga G 20,07

10 Raivo TIIRMAA Tsirguliina KK 17,94
11 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 17,69
12 Sander TAUKUL Tsirguliina KK 17,33
13 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 16,97
14 Deniss DENISSOV 17.02.1992 Valga PK 12,73

POISID  B (23.05.) ODAVISE  500 g
1 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 47,05
2 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 44,40
3 Raivo TIIRMAA 12.03.1991 Tsirguliina KK 42,45
4 Sulev PAALO 16.11.1992 Pühajärve PK 38,54
5 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 37,33
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

6 Hanori ORTUS 8.09.1992 Tõrva G 35,4
7 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 35,37
8 Marten ORAV 5.12.1992 Ala PK 33,57
9 Risto KÄHR 6.07.1992 Ala PK 32,27

10 Rolan SUSI 16.10.1991 Helme SIK 32,14
11 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 32,00
12 Kristo VÄIKENE 26.02.1991 Tsirguliina KK 30,45
13 Andres PITKA Lüllemäe PK 30,17
14 Sven ANTON 16.04.1992 Otepää G 28,68
15 Karl LAASIK 13.08.1992 Otepää G 27,17
16 Kristo UNGER 26.08.1992 Otepää G 25,75
17 Deniss DENISSOV 17.02.1992 Valga PK 25,19

POISID  B (23.05.) 4 x 100 M  TEATEJOOKS
1 VALGA PÕHIKOOL 53,0

Deniss DENISSOV, Eero TIISLER, Imre PIHLAK, Ermo OJASTE
2 TSIRGULIINA KESKKOOL 54,8

Raivo TIIRMAA, Christo SAEGA, Matti HAAS, Igor KOROLJOV
3 VALGA GÜMNAASIUM 55,4

POISID  A (23.05.) 100 M eeljooks
1 Rivo REIDLA 1.06.1990 Valga G 11,2 11,3
2 Kristjan KANGUR 8.05.1989 Tõrva G 11,2 11,6
3 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 11,8 12,3
4 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 12,1 12,1
5 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 12,3 12,3
6 Siim LIIVARAND 2.12.1990 Valga PK DNE 12,4
7 Mihkel MAKS 1.03.1989 Valga G 12,5
8 Mairo ŠUSKEVITŠ 30.05.1989 Valga G 12,5
9 Urmo PRANTS 26.04.1989 Otepää G 12,5

10 Dmitri PAVLOVITŠ 13.12.1990 Valga PK 12,6
11 Kristjan PEHLAK 3.04.1990 Valga PK 12,6
12 Imre ÕUNAPUU 1.08.1990 Valga G 12,6
13 Sten TIIDT 15.11.1989 Puka KK 12,6
14 Alar ALLIK 1989 Tsirguliina KK 12,6
15 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 12,7
16 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 12,7
17 Ott MIHAILOV 23.06.1990 Tsirguliina KK 12,8

POISID  A (24.05.) 400 M
1 Kristjan KANGUR 8.05.1989 Tõrva G 52,3
2 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 54,9
3 Rivo REIDLA 1.06.1990 Valga G 55,1
4 Alar ALLIK 6.09.1989 Tsirguliina KK 57,7
5 Margo KORELA 8.09.1989 Tõrva G 58,3
6 Mihkel MAKS 1.03.1989 Valga G 58,6
7 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 1.03,7

POISID  A (23.05.) 800 M
1 Rauno USBERG 21.02.1989 Tõrva G 2.07,7
2 Jürgen URBANIK 12.09.1989 Valga G 2.09,9
3 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 2.10,9
4 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Hargla PK 2.13,8
5 Alar ALLIK 6.09.1989 Tsirguliina KK 2.13,8
6 Dmitri PAVLOVITŠ 13.12.1990 Valga PK 2.22,6

POISID  A (24.05.) 1500 M
1 Rauno USBERG 21.02.1989 Tõrva G 4.42,7
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

2 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 4.42,8
3 Gergely Lazlo GYÖRGY AMBRO 4.01.1989 Tsirguliina KK 5.05,0
4 Dmitri PAVLOVITŠ 13.12.1990 Valga PK 5.26,8

POISID  A (24.05.) 110 m TÕKKEJOOKS
1 Kristjan KANGUR 8.05.1989 Tõrva G 17,0
2 Rivo REIDLA 1.06.1990 Valga G 17,2

13.72-8.50-91.4

POISID  A (24.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Risto RANNIKU 20.05.1989 Valga G 1,80
2 Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Valga G 1,75
3 Kristjan KANGUR 8.05.1989 Tõrva G 1,70
4 Sten TIIDT 15.11.1989 Puka KK 1,70
5 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 1,65
5 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 1,65
7 Heikko-Henry NAHKSEPP 21.10.1990 Helme SIK 1,65
8 Ruslan MELJAKOV 4.05.1990 Helme SIK 1,55

Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G NH

POISID  A (24.05.) KAUGUSHÜPE
1 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 6,28
2 Rivo REIDLA 1.06.1990 Valga G 5,98
3 Sten TIIDT 15.11.1989 Puka KK 5,80
4 Risto RANNIKU 20.05.1989 Valga G 5,66
5 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 5,39
6 Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Valga G 5,25

POISID  A (24.05.) KOLMIKHÜPE
1 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 12,73
2 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 12,31
3 Risto RANNIKU 20.05.1989 Valga G 11,97
4 Danel RÕLKOV 30.05.1989 Hummuli PK 9,49

POISID  A (23.05.) KUULITÕUGE  5 kg
1 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 13,34
2 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 12,44
3 Raul LEHISMETS 8.03.1990 Otepää G 12,37
4 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 12,26
5 Ott MIHAILOV 23.06.1990 Tsirguliina KK 11,79
6 Elar ALTOSAAR 7.07.1990 Valga G 11,11
7 Sander RÕIVASSEPP 23.08.1990 Valga PK 10,67
8 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G 10,36
9 Heikko-Henry NAHKSEPP 21.10.1990 Helme SIK 10,29

10 Rait TAUL 21.01.1990 Riidaja PK 9,99
11 Siim LIIVARAND 2.12.1990 Valga PK 9,86
12 Illar  ARLOVSKI 14.06.1989 Valga VG 9,37
13 Urmo PRANTS 26.04.1989 Otepää G 8,45
14 Dmitri PAVLOVITŠ 13.12.1990 Valga PK 7,50

POISID  A (24.05.) KETTAHEIDE  1,5 kg
1 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 36,33
2 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 35,39
3 Elar ALTOSAAR 7.07.1990 Valga G 34,26
4 Rait TAUL 21.01.1990 Riidaja PK 31,14
5 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 31,10

Danel RÕLKOV 30.05.1989 Hummuli PK NM

14



VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

POISID  A (23.05.) ODAVISE  600 g
1 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 52,03
2 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 49,92
3 Raul LEHISMETS 8.03.1990 Otepää G 49,46
4 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 49,07
5 Elar ALTOSAAR 7.07.1990 Valga G 48,17
6 Risto RANNIKU 20.05.1989 Valga G 48,16
7 Veiko VALTNA 28.07.1989 Helme SIK 46,68
8 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Helme SIK 45,88
9 Ott MIHAILOV 23.06.1990 Tsirguliina KK 40,95

10 Rait TAUL 21.01.1990 Riidaja PK 39,48
11 Ruslan MELJAKOV 4.05.1990 Helme SIK 36,19
12 Mihkel MAKS 1.03.1989 Valga G 33,30

POISID  A (23.05.) 4 x 100 m TEATEJOOKS
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 47,3

Magnus KIRT, Rauno USBERG, Kristjan KANGUR, Steven TEDER
2 VALGA GÜMNAASIUM 48,1

3 HARGLA PÕHIKOOL 49,1
Rait SÖÖT, Rauno LIEBENAU, Vahur VESKE, Rail LIEBENAU

4 TSIRGULIINA KESKKOOL 49,6
Siim GRANOVSKI, Alar ALLIK, Taavi IVAN, Ott MIHAILOV

MEESJUUNIORID (23.05.) 100 M eeljooks
1 Andre VATSK 26.11.1988 Valga G 11,9 12,1
2 Aleksander BEREZIN 1.10.1987 Valga G 12,0 12,0
3 Kristo KANGUR 4.08.1987 Tõrva G 12,3 12,2
4 Vjatšeslav KORNEV 4.12.1988 Valga VG DNE 13,0

MEESJUUNIORID (24.05.) 400 M
1 Aleksander BEREZIN 1.10.1987 Valga G 57,2
2 Kristo KANGUR 4.08.1987 Tõrva G 57,4
3 Andre VATSK 26.11.1988 Valga G 58,2
4 Allar ABOLIN 21.04.1988 Valga G 58,2
5 Eiko LEEGISTE 21.03.1988 Valga G 1.01,2

MEESJUUNIORID (23.05.) 800 M
1 Reivo KANDI 6.11.1988 Tõrva G 2.10,5
2 Juri SENTJAKOV 22.12.1988 Valga G 2.13,2
3 Kristo KANGUR 4.08.1987 Tõrva G 2.14,7
4 Allar ABOLIN 21.04.1988 Valga G 2.15,8
5 Eiko LEEGISTE 21.03.1988 Valga G 2.30,6

MEESJUUNIORID (24.05.) 1500 M
1 Juri SENTJAKOV 22.12.1988 Valga G 4.54,5

MEESJUUNIORID (24.05.) KÕRGUSHÜPE
1 Andre VATSK 26.11.1988 Valga G 1,75

MEESJUUNIORID (24.05.) KAUGUSHÜPE
1 Andre VATSK 26.11.1988 Valga G 5,58
2 Jörgen VIILUP 20.10.1987 Valga G 5,57
3 Kristo KANGUR 4.08.1987 Tõrva G 5,16

MEESJUUNIORID (24.05.) KOLMIKHÜPE
1 Andre VATSK 26.11.1988 Valga G 11,10

MEESJUUNIORID  (23.05.) KUULITÕUGE  6 kg
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VALGAMAA KOOLINOORTE 
MV KERGEJÕUSTIKUS 2006

VALGA KESKSTAADION
23. - 24.mai 2006

1 Taavi KARAVIN 2.06.1987 Tsirguliina KK 12,78
2 Kristjan VALNER 19.09.1987 Valga G 12,39
3 Riivo TUTK 10.12.1986 Puka KK 11,93
4 Vjatšeslav KORNEV 4.12.1988 Valga VG 9,23

MEESJUUNIORID  (24.05.) KETTAHEIDE  1,75 kg
1 Kristjan VALNER 19.09.1987 Valga G 36,70
2 Jörgen VIILUP 20.10.1987 Valga G 31,94
3 Kristo KANGUR 4.08.1987 Tõrva G 25,50

MEESJUUNIORID  (23.05.) ODAVISE  700 g
1 Jörgen VIILUP 20.10.1987 Valga G 51,84
2 Riivo TUTK 10.12.1986 Puka KK 43,64
3 Kristo KANGUR 4.08.1987 Tõrva G 43,21

POISID  A (23.05.) 4 x 100 m TEATEJOOKS
1 VALGA GÜMNAASIUM 48,4

Peakohtunik  Riho MERI Peasekretär Raul LEPIK
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